
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 8/2009 konané dne 10.6. 2009 na 

Městském Úřadě od 17:00 hodin 

 

Program: 

 

1) Projednání zápisu z Rady města č.7/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Zpráva o plnění rozpočtu  

5) Informace ke zřízení městské policie 

6) Informace k rekonstrukci ČOV 

7) Bytové otázky 

8) ZŠ a MŠ Hoštka 

9) Technické vybavení pro SDH Hoštka-Malešov 

10) Výměna oken v budově zdravotního střediska  

11)  Zastavovací studie 

12) Strategie pronájmů sálu městského úřadu 

13) Oznámení o ukončení činnosti AUTO-AVAL 

14) Záměry s kostelem na Malešově 

15) Vyhodnocení nabídek k osvětlení MC Mája  

16) Zadání vymáhání náhrady za zajištění psů  

17) Náhrada pro zabezpečení fungování TJ Sokol  

18) Ţádost o podporu  

19) Nabídky firem 

20) Vytvoření meziskládky zeminy 

21) Zveřejnění Závěrečného účtu Ústeckého kraje za rok 2008 

22) Výroční zpráva Hospic sv. Štěpána 

23) Poděkování za organizaci dětského dne 

24) Ţádost o příspěvek  

 

Usnesení k bodu č.2.1 

RM schvaluje nepronajmout volně přístupný pozemek města v lokalitě Pod Křížkem, 

který slouží všem občanům a je nevhodný pro individuální aktivity. 

 

Usnesení k bodu č.2.2 

RM schvaluje pronajmout p.p.č. 2074, 2075, 2082 a 2083, vše v k.ú. Hoštka, v ceně 

1Kč/m
2
. 

 

Usnesení k bodu č.2.3 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemky p.p.č.2715 v k.ú. Hoštka 

  

Usnesení k bodu č.2.4 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemky p.p.č. 2703 díl II v k.ú. Hoštka  

 

Usnesení k bodu č.2.5 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemky p.p.č. p.č.372/2, dle PK v k.ú. Hoštka  

 

Usnesení k bodu č.2.6 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout garáž Kochovice Bodlákova 77. 

 

Usnesení k bodu č.2.7 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pravou garáž v č.p.232 a o způsobu pronájmu 

rozhodnout na základě zájmu nájemníků. 



Usnesení k bodu č.2.8 

RM schvaluje zveřejnit záměr pronajmout pozemky uvedené na předloženém seznamu 

nepronajatých pozemků ve vlastnictví města. 
 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr nabýt bezúplatným převodem 

p.p.č.2627/1 v k.ú. Hoštka. 
  
Usnesení k bodu č.3.2 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr koupit pozemky p.p.č. 171/19, 

171/11, 171/26 a 171/20 dle KN v k.ú. Kochovice . 
 

Usnesení k bodu č.3.3 

RM schvaluje zveřejnit a předložit ZM ke schválení záměr prodat pozemek p.č. 2630/2 o 

výměře 132m
2
. v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.3.4 

RM schvaluje znovu zveřejnit záměr prodat a předložit ZM ke schválení prodejní cenu 

bytu č.4 v č.p.62 a pokračovat v procesu privatizace formou smlouvy o smlouvě budoucí.  
 

Usnesení k bodu č.3.5 

RM schvaluje zveřejnit záměr prodat vyřazené pracovní stoly. 
 

Usnesení k bodu č.3.6 

RM schvaluje záměr příspěvkové organizace přijmout dar 10000Kč od Obchodní 

společnost BF Logistic s.r.o. 
 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí předběžné výsledky plnění rozpočtu za 1.-5. měsíc.         
 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu o zahájení praktického výkonu služby městského strážníka 

ve městě Hoštka a schvaluje předložit ZM návrh, aby městskou policii řídil starosta.  
 

Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí zprávu o pokračujícím jednání k zajištění rekonstrukce ČOV. 
 

Usnesení k bodu č.7.1 

RM schvaluje závěry z jednání bytové komise č.2/2009. 
 

Usnesení k bodu č7.2 

RM schvaluje úpravu bytu č.3 v č.p.208 za daných podmínek a na vlastní náklady.   

        

Usnesení k bodu č.7.3 

RM schvaluje umožnit přestavbu koupelny bytě č.4 č.p.19 na vlastní náklady. 
 

Usnesení k bodu č.7.4 

RM schvaluje umožnit v rekonstruovaném bytě v č.p. 2 výměnu oken (směrovaných na  

náměstí) za plastová, přizpůsobená velikostí (stejně veliká) i členěním na vlastní náklady. 
 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí vyhlášení volna ředitelem školy na 29. a 30.6.2009 pro žáky ZŠ a MŠ 

z důvodu provádění úprav hygienického zařízení v ZŠ a MŠ Hoštka. 

RM schvaluje návrh na odměnu ředitele školy, stanovenou dle pokynu RM, za měsíc 

duben a úpravu Platového výměru na základě změny zákona. 
  



Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí stav technického vybavení pro SDH Hoštka-Malešov a schvaluje  

podporu při získávání prostředků. Vzhledem k současné finanční situaci s 

předpokládaným nižším čerpáním prostředků z rozpočtu ČR neschvaluje navyšovat 

vlastní prostředky na technické vybavení v roce 2009 nad rozpočtovanou výši. 
 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje komisi pro výběrové řízení na výměnu oken v budově zdravotního 

střediska ve složení: Anna Podpěrová, Pavel Veselý, Milan Knop, Aleš Müller, Hana 

Baková, náhradník Zdeněk Buřil. 

 

Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí zpracování zastavovací studie v lokalitě nad Ježkovým mlýnem a 

schvaluje postupovat při jednání o výstavbě v souladu se zásadami variant e,f. 

 

Usnesení k bodu č.12 

RM schvaluje pověřit organizací pořadatelské služby při pronajímání sálu městského 

úřadu pana Aleše Müllera. 

      

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí zprávu o jednání se zástupcem firmy AUTO-AVAL a schvaluje 

předložit ZM návrh na konečné rozhodnutí o případném prominutí pokuty až po 

zjištění skutečného záměru naložení s danými pozemky.  

      

Usnesení k bodu č.14 

RM schvaluje uspořádat po iniciaci nového nabyvatele kostela na Malešově neformální 

setkání s místními občany a pověřuje starostu zajištěním této akce. 

 

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje zadat rekonstrukci osvětlení v MC Mája firmě Vladimír Carvan. 

 

Usnesení k bodu č.16 

RM schvaluje zadat pohledávku za zabezpečení psů k vymáhání právníkovi. 

 

Usnesení k bodu č.17 

RM schvaluje darovat oddílu kopané příspěvek 7000Kč, ze kterého budou pokryty 

vícenáklady TJ Sokol, z titulu přestavby šaten.  

 

Usnesení k bodu č.18 

RM schvaluje nevyhovět předložené žádosti o podporu. 

 

Usnesení k bodu č.19 

RM schvaluje prozatím nerealizovat předložené nabídky firem. 

 

Usnesení k bodu č.20 

RM schvaluje využít pro překládání zeminy pozemek p.č.173/1 v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.21 

RM bere na vědomí zveřejnění Závěrečného účtu Ústeckého kraje za rok 2008 na úřední 

desce a  internetových stránkách města Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.22 

RM bere na vědomí Výroční zprávu Hospice sv. Štěpána. 



Usnesení k bodu č.23 

RM schvaluje požádat o poděkování za vzorné uspořádání dětského dne ve městě Hoštka 

v kabelové televizi.  

 

Usnesení k bodu č.24 

RM schvaluje přispět na dvě akce, které plánuje organizace Hoštecké děti částkou 

4000Kč.  

  

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


